LTS
1/
06
 -
20
18
1
T

 (für Einschraubhülse)
K0 = ohne Gewinde
Fortsetzung Bestellcode
Messfühler Elektrischer Anschluss Messumformer
1 = 1 Pt 100, Klasse A, 2-Leiter
 (nicht bei Kompaktversion K)
2 = 2 Pt 100, Klasse A , 2-Leiter
3 = 1 Pt 100, Klasse A, 3-Leiter
K = Kabelverschr. M16x1,5
 (nicht bei Kompaktversion)
M = M12-Stecker
0 = kein Messumformer
6 = mit Messumformer
A = -10 ... +40 °C
B = 0 ... 50 °C
C = 0 ... 100 °C
D = 0 ... 150 °C
E = 0 ... 200 °C
S = Sonder